





آرزو توکلی سرویس استان ها // استاندار کرمان با تاکید بر ضرورت توسعه زیرساخت های راه آهن در این استان گفت: خطوط ریلی فهرج – ریگان – ایرانشهر، بم – جیرفت – جاسک و اتصال خط یزد – مهربز به آبار و رفسنجان از جمله طرح‌های اولویت‌دار کرمان است.

به گزارش خبرنگار دریا ، علی زینی وند در نشست

## انتخابات سنگینی پیش رو داریم

آرزو توکلی سرویس استان ها // رئیس ستاد انتخابات استان کرمان با اشاره به اینکه قریب به ۴۵ هزار نیروی انسانی امر برگزاری انتخابات کرمان حدود ۳۰۱۵ شعبه اخذ رای برای برگزاری انتخابات در نظر گرفته که فراتر از تعداد شعبی است که در انتخابات مجلس در اسفند ۹۸ داشتیم.

به گزارش خبرنگار دریا؛ دکتر“محمدصادق بصیری”با اشاره به اینکه تجربه خوبی در انتخابات مجلس شورای اسلامی در سال ۹۸ داشتیم، اظهار کرد: استان کرمان در برگزاری این انتخابات امتحان خوبی پس داد و انتخابات مهادنگ، سالم و با مشارکت بیش از میانگین کشوری برگزار شد.وی با بیان اینکه امیدواریم انتخابات ۱۴۰۰ ریاست جمهوری و شوراهای شهر و روستا نیز به خوبی برگزار شود، افزود: اهمیت انتخابات پیش روز بیشتر و با حساسیت بالاتری است و باید همه کسانی که مسئولیت کار را به عهده دارند منسجم و با برنامه ریزی بیشتر کار را انجام بدهند.

بصیری با اشاره به اینکه قریب به ۴۵ هزار نیروی انسانی امر برگزاری انتخابات ۱۴۰۰ را در استان کرمان انجام می دهند، تصریح کرد: ۱۱۸ روز دیگر به انتخابات مانده و ستاد انتخابات کشور برای استان کرمان حدود ۳۰۱۵ شعبه اخذ رای برای برگزاری انتخابات در نظر گرفته که فراتر از تعداد شعبی است که در انتخابات مجلس در اسفند ۹۸ داشتیم.

معاون استاندار کرمان با اشاره به اینکه به دلیل شرایط کرونایی، تعدادی از شعب اضافه شده است، بیان کرد: ۳۰۱۵ صندوق اخذ رای برای انتخابات ریاست جمهوری

## جنوب کشور

استاندار کرمان:

## توسعه زیر ساخت‌های بخش راه‌آهن در کرمان ضروری است

جیرفت – جاسک و اتصال خط یزد – مهربز به آبار و رفسنجان را از جمله طرح‌های اولویت دار این استان اعلام کرد. وی همچنین بر ضرورت ساماندهی ایستگاه راه آهن کرمان و تعیین تکلیف خانه های سازمانی این شرکت تاکید کرد.

استقلال خدمات راه آهن سیرجان از هرمزگان و اجرای خطوط ریلی فهرج – ریگان – ایرانشهر ، بم ،

در این نشست بود. حسین رسولی، معاون وزیر و مدیرعامل شرکت راه آهن نیز با تشکر از نگاه ملی استاندار کرمان به مباحث توسعه از وی دعوت کرد و جلسات شورای راهبری راه آهن حضور پیدا کند.

رسولی در پاسخ به تقاضاهای استاندار کرمان، قول مساعد داد و مقرر شد جمعی از معاونان شرکت راه

معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی یزد هشدار داد

### افزایش بستری‌های مشکوک به کرونا در یزد

علیرضا حائری زاده سرویس استان ها //معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی یزد با ابراز نگرانی نسبت به عادی انگاری شرایط کرونایی توسط یزدی‌ها گفت: با این روند، خیز چهارم کرونا در یزد به زودی آغاز خواهد شد.

به گزارش خبرنگار دریا ؛ محمود نوری شادکام با اشاره به مثبت شدن یک تست کرونای انگلیسی در استان یزد اظهار داشت: نت تنها کرونای جهش یافته خطرناک، به رغم هشدارهای بسیار وارد استان شد بلکه آمار بستری‌های مشکوک به کرونا نیز روند افزایشی پیدا کرده است.

وی با اشاره به کاهش رعایت شیوه نامه‌های بهداشتی بیان کرد: این موضوع به شدت نگران کننده است و نگرانیم که موج چهارم کرونا در س سایه عادی‌انگاری یزدی‌ها به زودی آغاز شود. نوری شادکام، آمار بستری‌های مشکوک به کرونا در بیمارستان‌های یزد را ۱۷۹ نفر اعلام کرد و گفت: آمار بیماران

دکتر علیرضا حائری زاده سرویس استان ها

معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی یزد هشدار داد

حسین سیلاوی سروس استان ها // فرمانده قرارگاه نظارتسی و عملیاتی ستاد مدیریت کرونا در خوزستان گفت: همه محدودیت‌ها در استان خوزستان به قوت خود باقی است تا از شرایط خارج شویم.



معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی یزد هشدار داد

### عدم آگاهی، مهمترین عامل نرخ بالای ورشکستگی در یزد

علیرضا حائری زاده سرویس استان ها // دبیر کانون تفکر اقتصاد دانشگاه یزد رویکرد موجود در مشاغل خویش‌فرما را علمی ندانست و نرخ بالای شکست پس از راه‌اندازی کسب وکارهای جدید را ناشی از کمبود اطلاعات همه‌جانبه صاحبان مشاغل معرفی کرد.

به گزارش خبرنگار دریا ، حبیب انصاری سامانی در شصت و پنجمین نشست کانون تفکر اقتصاد دانشگاه یزد با محوریت توسعه اقتصادی شهر میراث جهانی با تمرکز بر مشاغل شهری به‌صورت مجازی برگزار شد، ویژگی‌های فرهنگی و جغرافیایی مناطق مختلف کشور را در سیاست‌گذاری‌های محلی جهت ایجاد مشاغل پایدار مؤثر دانست و اظهار کرد: آمار نشان می‌دهد تعداد واحدهای صنفی بدون مجوز تا حدودی برابر با واحدهای صنفی مجوزدار است، درحالی که این آمار به تنهایی نمی‌تواند به عنوان ابزار لازم جهت تحلیل مورد استفاده قرار گیرد.

وی همچنین رویکرد موجود در مشاغل خویش‌فرما را علمی ندانست و نرخ بالای شکست پس از راه‌اندازی کسب وکارهای جدید را ناشی از کمبود اطلاعات همه‌جانبه صاحبان مشاغل معرفی کرد. دبیر کانون تفکر اقتصاد دانشگاه یزد با اشاره به آمار سال ۹۵ نرخ اشتغال مردان استان را ۶۴ درصد و مشارکت بانوان را ۱۷ درصد عنوان کرد و گفت: در مقابل ۶۳ درصد مردان و ۱۴ درصد مشارکت بانوان در کشور، رقم بالاتری را به خود اختصاص داده است، این در حالی است که نرخ بیکاری بانوان در استان ۲۷ درصد و در کشور ۲۰ درصد اعلام‌شده که وضعیت مطلوبی برای استان در این حوزه تلقی نمی‌شود. عباس علوی‌راد، عضو هیأت علمی گروه اقتصاد دانشگاه آزاد اسلامی یزد نیز در ادامه این نشست دو پرسش اساسی موجود در حوزه مشاغل شهری را شامل میزان تناسب مشاغل ایجادشده با نیاز شهروندان، برانگدی



## ۳

چهارشنبه ۱۳ اسفند ۱۳۹۹

۱۹ رجب ۱۴۴۲

سال بیستم شماره ۳۵۵۳

**طنز**

### ازدواج امروزی

یک جوانی رفت گیرد همسری

تا نماید، زندگی بهتری

دختری زیبا و خوش سیما بدید

عقل و ایمان از سر و فکرش پرید

در پی دختر روان شد آن پسر

تا شود از حال و روزش با خبر

گفت این باشد شریک زندگی

تا نمایم از برایش بندگی

آشنا چونکه بشد با دخترک

دور او می گشت همچون شاپرک

چونکه مهر و دوستی بالا گرفت

عشق او در سینه‌اش مأوا گرفت

شب پسر از عشق آن دختر نَخفت

ماجرای عشق با مادر بگفت

مادرش هم بی تقصص با پدر

خواستگاری کرد از بهر پسر

در شب بعله بُران خوشحال و شاد

کرد مهرش، سکه و پول زیاد

نصف خانه مهر آن دختر نمود

بر چنین مردان با ایمان درود

یک دو ماهی خوش بهاری داشتند

شاد و خندان روز گاری داشتند

لیک بعد از مدتی با قهر و ناز

دفتر ناساز گاری کرد، باز

دخترک با ناسزا کاری خویش

قلب آن بابا و شوهر کرد ریش

چونکه دختر مهر خود اجرا گذاشت

این چنین بر روی کاغذ او نگاشت

خواهم از تو مهر و نصف خانه را

تا زرم آتش من این کاشانه را

زندگی را بر پسر دشوار کرد

نزد فامیلش دلیل و خوار کرد

با چنین وصلت پسر معتاد شد

زند گانش همه بر باد شد

شوهر آواره را زندان نمود

باب زندان را به روی او گشود

تا که مهرش را پسر تأمین کند

یا که اجباراً از او تمکین کند

عاقبت مرد جوان دیوانه شد

زندگی از بهر او غمخانه شد

چشم خود را باز کن ای نوجوان

تا نگردی در جوانی ناتوان

تا توانی این چنین همسر مگیر

تا نگردی زار و مفلوک و اسیر

گفته‌ی (طالب) مبر از یاد خویش

چون فنا گردد مهمم بنیاد خویش

■ طالب گلیایگانی









